
Programy mul t ik in  na  týden od  20 .  do  26 .  února  2003

Č Í S L O 8  ● R O Č N Í K I I .  ● V Y C H Á Z Í 1 9 . 2 .  2 0 0 3  ● M a g a z í n  j e  s a m o s t a t n ě  n e p r o d e j n ý

Benátky

Známé město na laguně ovládne karnevalové veselí. V zahraničí  str. 11

Daleký sever
Putování po skandinávských zemích
na snímcích Vladimíra Vojíře.
Tipy v krajích str. 8

Keith Haring
V Hamburku zahajuje výstava plaká-
tů a kreseb světoznámého malíře
Tipy v zahraničí str. 10

Auta, letadla, válka
Netradiční muzeum sídlí v němec-
kém Sinsheimu.
Muzea světa str. 15

Víno od Benátek
Sever Itálie patří k nejbohatším vi-
nařským oblastem.
Nápoje str. 24

Kulečník
Sport gentlemanů může hrát kdo-
koliv.
Sport str. 28

Perla Floridy
Na návštěvě v luxusním hotelu.
Investice str. 29

Salátové variace

Jak připravit salát, který není
potřeba dochucovat.

Jídlo str. 22

Golf v Emirátech

Jeden z posledních hitů zimní
golfové sezóny.

Sport str. 25

FO
TO

: 
PA

V
E
L 

B
R

U
N

C
LÍ

K

Rožnov pod Radhoštěm

První skanzen ve střední Evro-
pě láká i po sto letech.

Víkend na Moravě str. 3

IN_08  14.2.2003  12:29  Stránka 1


